
on 

  

¿dia [ay y Ríiguia y Sms oy r ns Pan a + 

 mepúbica Bu Eclado? ' otto? o E 

oil: AN DUAL O TooT sr ooo. 

: s o - RESOLUCION No: 02-C-DIC-4G7 ' ika ¿000 ” por 

eo ate y 1 
- ) , 

. EDGAR coeLLO GAicia, 7 ' C09 Ote E so aroa 
2 10 Pé INTENDENTE DE COMPAÑIAS DESGUENCA * tn 3h A 

PSC Fama 
a o 

"CONSIDERANDO OL Ta 

mn o Fist TUS aa e e en TT 

F QUE, Se han présentado ¿ este Despacho 'tres téstimohios .dEVIA .dicritura - ue 

pública de "aumento de capital y reforma al. estatuto de la compañía . 
“TROPIPROTECCION CIÁ. LTDA.” otorgada ante el Notario Primero “del cantón La 
Troncal el 19 de Febrero del 2002, con la solicitud para su aprobatión;s > rr 

QUE, el Departamento Juridico de Compañías y de Valores mediante informe 
No. 798-DJ-02 de 19 de Julio del 2002 opina favórablemente para la aprobación 

solicitada; ro 

EN uso de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No, ADM-00369 
de 6 de Noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma al 
estatuto de la compañía “TROPIPROTECCION CIA. LTDA.”, en los términos 
constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en La Troncal. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Primero del cantón La 
Troncal y Quinto del cantón Cuenca, tomen nota al margen de las matrices de la 
escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de 
la presente Resolución; y, sienten en las coplas las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER Que el Registrador de la Propiedad del 
cantón La Troncal, inscriba la referida escritura y esta Resolución, en el Registro 
Mercantil a su cargo; tome nota de tal inscripción al margen de la constitución; y, 
slente en las coplas las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a 2 2 Jul 2582 

o Coello García 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

DOY FE: Oue. he dado cump+tmtento a lo dispuewto en la presente 

Resolución.- Cuenca, a 31 de Julto del 2002, 

   

a+ 

 



  

    
ICO: Queda inscrita la presente Resolución de Aprobación 

mento de capital y reforma de estatuto de la compañiía TRO 

del año 2002, emstida por el señor Intendente de Compañías de- 

Cuenca; junto con la escritura pública de Aumento de “Capital y” 

reforma de estatuto, celebrada en La Notaría Primera de este - 

    

      

número 1,171, agosto del año 2002,-Se tomó debida nota 

al margen de 

  

ectiva inscripción: La Troncal, a 6 de agos 0


